２０２４年７月 19日

各  位

会 社 名 藤 森 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  下 田  拓

（コード番号 7917 東証プライム市場）

問合せ先 取締役専務執行役員 管理部門統括

佐 藤 道 彦

                             TEL.03-5804-4221

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

    記

１．組織変更

  7 月 1 日付の当社一般食品包装事業の一部事業譲渡に伴い、機能性容器事業部内に設置

していた食品包装営業部を発展的に解消し、新たな付加価値創出および事業拡大に向け

た活動を強化するため、その営業機能を同事業部内の機能包装営業部に統合する。

（2024年 9月１日付）

２．人事異動

（新役職名） （氏  名）       （旧役職名）

環境ソリューション事業本部

機能性容器事業部

CT 営業部長

奥田 佳隆

環境ソリューション事業本部

機能性容器事業部

CT 営業部長

兼 食品包装営業部長

（2024年 9月１日付）

以 上